PORTARIA Nº 35.932/2023

“NOMEIA MARIA REJANE DA ROSA GOULART

PARA O CARGO DE MONITOR (A)

SOCIOEDUCATIVO”

GLASFIRA BARCELLOS DO AMARANTE Presidente

da Câmara Municipal de Vereadores, Prefeita em Exercício de Santo Antônio das

Missões/RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Inciso II, Art. 55, da Lei

Orgânica Municipal e Art. 11 e Art. 12 da Lei Municipal 2848/2019:

N O M E I A

MARIA REJANE DA ROSA GOULART, para nos

termos da Lei Municipal 2848/2019, no prazo de 15 dias, apresentar a documentação para

a posse e exercício no Cargo de Monitor Socioeducativo, em caráter efetivo, tendo que

cumprir estágio probatório, em vista de aprovação em Concurso Público homologado em

10 de março de 2020, através do Edital nº 015/2020, a contar de 23 de fevereiro de 2023.

CARGO: Monitor Socioeducativo

REGIME DE TRABALHO: 40 horas semanais

PADRÃO: 04

CLASSE: A

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS

MISSÕES, 23 de fevereiro de 2023.

                                  GLASFIRA BARCELLOS DO AMARANTE
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Prefeita em Exercício

Registre-se e publique-se

LAUREN RIBEIRO SIMCH

Secretária Municipal da Administração e Planejamento